Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

E-mail: pet.proeg@ufrr.br

Universidade Federal de Roraima – UFRR/Campus Paricarana. Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro:
Aeroporto, Tel. (95) 3621-3116, Cep: 69310-000, Boa Vista/RR

Edital n.º 38/2015-Proeg                           Boa Vista - RR, 11 de dezembro de 2015

               A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação, no uso de suas atribuições legais,

torna público as retificações no Edital 36/2015 – PROEG que trata da Seleção de

candidatos ao Programa de Educação Tutorial – PET Letras, nos termos e

condições a seguir expressos.

1. Alterar o item 3, onde se lê:

3.1.1 Estar regularmente matriculado no Curso de graduação em xxx da UFRR;

Leia-se:

3.1.1 Estar regularmente matriculado no Curso de graduação em Letras da UFRR;

Antonio Cesar Silva Lima*

Pró-Reitor de Ensino e Graduação

*O documento original assinado encontra-se na Proeg.